
Ogłoszenie nr 540181920-N-2019 z dnia 30-08-2019 r.  

Wrocław: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 587745-N-2019  

Data: 20/08/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Centrum Kształcenia Praktycznego, Krajowy numer identyfikacyjny 93191178400000, ul. ul. 

Strzegomska  49a, 53-611  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 798 67 00, e-

mail bszklarz@ckp.pl, faks 71 798 42 00.  

Adres strony internetowej (url): www.ckp.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 6  

W ogłoszeniu jest: 1) w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań 

jakościowych określonych przez Zamawiającego: a. opisy techniczne, b. zdjęcia lub katalogi 

prezentujące oferowane wyposażenie (przedłożone zdjęcia lub katalogi musza odpowiadać 

przedłożonym opisom technicznym).  

W ogłoszeniu powinno być: 1) w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy 

wymagań jakościowych określonych przez Zamawiającego: a. rysunki techniczne i/lub 

projekty mebli wykonywanych na zamówienie b. opisy techniczne, c. zdjęcia lub katalogi 

prezentujące oferowane wyposażenie (przedłożone zdjęcia lub katalogi musza odpowiadać 

przedłożonym opisom technicznym).  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-09-03, godzina: 14:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-09-05, godzina: 14:00,  
 


